ปรับปรุงตึกแถว ๒ ชั้น ๑๐ ครอบครัว ชั้นประทวน (อาคารหมายเลข ๓๑๔๗ และอาคาร

หมายเลข ๓๑๕๔) ที่ โรงเรียนการบิน ตำบลกระตีบ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ งาน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีธนาพัฒน์ วิศวกรรม

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๐,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๗.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดิษฐพล ชูวงษ์

(พลอากาศตรีดิษฐพล ชูวงษ์)